
Zinzinon maailmanlaajuisesti tunnustetut sertifikaatit 

Tieteellisesti todistetun ja kolmannen osapuolen testaaman tuotevalikoimamme vertaansa vailla 
oleva laatu vahvistetaan kansainvälisesti tunnustetuilla maailmanlaajuisilla sertifioinneilla ja 
tunnustuksilla, jotka lujittavat Zinzinon asemaa puhtaan, testipohjaisen ravitsemuksen johtajana.

FRIEND OF THE SEA
Friend of the Sea on johtava sertifiointistandardi tuotteille ja palveluille, jotka kunnioittavat ja 
suojelevat meriympäristöä ja tukevat tasapainoista valtameriekosysteemiä. Friend of the Sea 
-sertifiointi takaa kestävän kalastuksen ja kala- ja äyriäistuotteiden, kalajauhon ja omega-3-
kalaöljyn laadun. 

MARINE STEWARDSHIP COUNCIL (MSC) 
Marine Stewardship Council on kansainvälinen voittoa tavoittelematon järjestö, joka tunnustaa  
ja palkitsee pyrkimykset suojella valtameriä ja turvata kalan ja äyriäisten saatavuus myös 
tulevaisuudessa. Sininen MSC-ympäristömerkki tarkoittaa, että tuote on täysin jäljitettävissä 
luonnonvaraisia kaloja tai äyriäisiä pyytävään kalastusyritykseen, joka on arvioitu ja sertifioitu 
MSC:n tieteelliseen tutkimukseen perustuvan kestävän kalastuksen standardin mukaisesti.

COLOGNE LIST® (KÖLNER LISTE®) 
Cologne List® on eurooppalainen dopingin ehkäisemistä koskeva aloite, joka listaa ravintolisät, 
jotka maailmanlaajuisesti johtava eurooppalainen tieteellinen analyyttinen testauslaboratorio 
on testannut riippumattomasti valittujen kiellettyjen aineiden osalta ja hyväksynyt ilman 
huomautuksia.

INFORMED SPORT -SERTIFIOINTI 
Informed Sport -sertifiointi on maailmanlaajuinen urheilu- ja ravintolisien testaus- ja 
sertifiointiohjelma, joka takaa, että tuote ei sisällä mitään kiellettyjä aineita, jotka voisivat johtaa 
positiiviseen dopingtestiin.

THE VEGAN SOCIETY -TAVARAMERKKI 
The Vegan Society -tavaramerkki osoittaa, että tuote ei sisällä eläinperäisiä ainesosia tai 
johdannaisia, sitä ei ole testattu eläimillä ja se on täysin vegaanisten vaatimusten  
mukainen. Tämän luotetun symbolin ansiosta kuluttajien on helppo valita eettisiä ja 
eläinystävällisiä tuotteita.

SUPERIOR TASTE AWARD 
Superior Taste Award on arvostettu tunnustus, jonka antaa Brysselissä Belgiassa toimivan 
International Taste Institute -laitoksen maailmanluokan kokeista ja sommeliereista koostuva 
raati ja joka annetaan poikkeuksellisille tuotteille, jotka täyttävät korkeimmat maailmanlaajuiset 
maku- ja laatuvaatimukset. Tämä merkintä on osoitus poikkeuksellisesta mausta, ja se 
vahvistaa, että kyseinen tuote on kuluttajille erinomainen valinta.

HALAL CONTROL
Tuotteessa oleva HALAL Control -sertifiointimerkintä tarkoittaa, että se on täysin islamin ruokaa 
koskevien sääntöjen mukainen. Sertifiointi vahvistaa, että kaikki ainesosat, prosessointimenetel-
mät ja käsittelykäytännöt noudattavat halal-ohjeita, ja takaa siten, että muslimien on sallittua 
nauttia tai käyttää tuotetta.
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KOSHER-SERTIFIOITU
Tämä sertifiointi tarkoittaa, että tuote on valmistettu perinteisten juutalaisten ruokaa koskevien 
sääntöjen mukaisesti ja että tunnustettu sertifiointiviranomainen on tarkastanut sen.

GMP-SERTIFIOITU (LYSI)
Good Manufacturing Practice -sertifioitu tuote on valmistettu sääntelyviranomaisten 
asettamien tiukkojen laatuvaatimusten mukaisesti. Nämä vaatimukset takaavat, että tuotteet 
valmistetaan ja tarkastetaan säännönmukaisesti niiden puhtauden, tehon ja turvallisuuden 
ylläpitämiseksi, jolloin voit luottaa niiden laatuun.

FSSC 22000 -SERTIFIOINTI (LYSI)
Tämä on maailmanlaajuisesti tunnustettu elintarviketurvallisuussertifiointi. Se takaa, että  
yhtiö täyttää tiukat turvallisten ja korkealaatuisten elintarvikkeiden ja ravitsemustuotteiden 
valmistamista koskevat vaatimukset – yksittäisistä ainesosista valmiisiin tuotteisiin.

ISO 9001 -SERTIFIOINTI (FAUN)
ISO 9001 -sertifioitu yhtiö noudattaa järjestelmällistä ja johdonmukaista lähestymistapaa 
laadunhallintaan, asiakastyytyväisyyteen ja jatkuvaan parantamiseen kaikissa toiminnoissaan.

DEBIO (FAUNI)
Tämä on Norjan virallinen sertifiointi luomutuotteille. Se takaa, että tuote täyttää tiukat kestävää 
maataloutta, eläinten hyvinvointia ja ympäristöystävällistä tuotantoa koskevat vaatimukset. 

KETO-YSTÄVÄLLINEN
KETO-ystävälliseksi merkitty tuote sisältää vähäisiä määriä hiilihydraatteja ja sokereita, 
kohtuullisesti proteiinia ja tyypillisesti enemmän terveellisiä rasvoja. Näiden ravitsemuksellisten 
ominaisuuksien ansiosta se soveltuu ketogeeniseen ruokavalioon – tämän ruokavalion 
tavoitteena on edistää rasvanpolttoa, energiaa ja yleistä aineenvaihdunnan terveyttä.


